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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902509S

2. Data e Regjistrimit 23/08/1994
3. Emri i Subjektit VARAKU  E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Qarku Durres, Bashkia Shijak,Njesia 
Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë private, Zona 
Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 
280.898.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, 

shëndetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, 
kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe 
shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, 
shitblerjen e trojeve të ndërtimit e të objekteve të ndërtuara 
pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe 
kontratave tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të 
prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, materiale të 
ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe 
shitblerjen e tyre, shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien 
me qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, punime 
restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe 
mirëmbajtje të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, 
lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet 
e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të 
pastrimit urban dhe në ambjentet  e brendshme, ngritje 
linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve 
inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. 
Plotësim dhe zëvëndësim kangjellash. Pajisje me xherse 
betoni. Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim betoni. 
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Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge. Prodhim, tregtim 
të farave dhe fidanëve. Transport mallrash per llogari te vete 
dhe te trete me qera brenda vendit.
Shpëtim Varaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimVaraku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
280.898.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VARAKU  E
E-Mail: varaku-e@hotmail.com  
Telefon: 0682031982 0689034086 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 per 
zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel 
Z. Azem Hykaj me License Nr 41, date 10-02-2000 
Depozitimi i vendimit date 10-03-2010, per caktimin e 
ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj, me Nr. License 41, date 
10-02-2000, per auditimin dhe certifikimin e llogarive 
vjetore te vitit 2009. Cn- 426269, Depozitimi i Vendimit 
Nr.5 date 30.06.2010 per emerimin e Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar Z. Azem Hykaj me Nr. License 41 date 10-02-
2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033805-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/08
/1994

Numri i Vendimit:5940, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:25.08.1994 Emri i Subjektit: "MIVAR" Forma Ligjore:Sh.p.k Data e 
Themelimit: 17.8.1994 Kohezgjatja: Mbi 11 Vjet Selia: Shkozet Durres (Ish Ndermarrja e 
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Serave). Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertim dhe mirembajtje e ndertimeve civile, 
turistike, shendetesore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, kanalizime dhe ujesjellesa, me 
kontraktues privat dhe shteteror, vendas ose te huaj-brenda dhe jashte vendit, shitblerjen e 
trojeve te ndertimit e te objekteve te ndertuara prone te saj, dhenien e tyre me qera sipas 
ligjit dhe kontratave tek te tretet, ndertimin, montimin e implanteve te prodhimit, 
prodhimin e lendeve te para materjale te ndertimit, gjysem te gateshme qe perdoren per 
ndertimin dhe shitblerjen e tyre, shitjen, blerjen dhe marjen ose dhenien me qera te 
makinerive dhe paisjeve te ndertimit, punime restaurimi. Perfaqesuesit Ligjor: Shpetim 
Varaku Ortaket: Shpetim Varaku

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (129).pdf

2. 20/10
/1999

Numri i Vendimit:5940/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kerkeses dhe vendimeve Nr.1 date 02.08.1999 dhe Nr.2 date 20.10.1999 te 
ortakut te vetem te shoqerise "VARAKU" sh.p.k, raportit te ekspertit kontabel te autorizuar 
z.Azem Hykaj per;  Emerimin si ekspert kontalel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise Z.Azem Hykaj. Ndryshimin e emerit te Shoqerise nga "MIVAR"sh.p.k ne 
"VARAKU"sh.p.k. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 4.000.000 
(katermilion), pra ne masen 3.900.000 leke per seicilin sipas raportit te ekspertit kontabel 
te autorizuar z.Azem Hykaj jane perdorur si me poshte: -rezervat ligjore te shoqerise 
64346.80 leke -fitimet e mbetura prej vitesh 1.096.873.60 leke -firimi i ushtrimit (viti 
1998) 112.346.30 leke -financimet (kreditimet) e ortakut 2.626.433.30 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (129).pdf

3. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:5940/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "VARAKU" sh.p.k  ne "VARAKU  E" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (129).pdf

4. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:5940/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i Selise se Shoqerise "VARAKU E" sh.p.k nga Shkozet- Durres (ish 
Ndermarrja e Serave) ne seline Fshatin Xhafzotaj Komuna Xhafzotaj-Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (129).pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163586-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD3764-6EEE-463E-88C9-5C8F8D0A1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD3764-6EEE-463E-88C9-5C8F8D0A1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD3764-6EEE-463E-88C9-5C8F8D0A1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD3764-6EEE-463E-88C9-5C8F8D0A1825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05C33BF-341C-4223-9630-0B0A7F0AE022
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277674-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "700.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("068203198")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 
per zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me 
License Nr 41, date 10-02-2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rikonstruksioni i rruges kryesore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Rikonstruksioni i rruges kryesore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i rruges Spitalle-Shenvlash;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Rikonstruksioni i rruges Koxhas-Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i Rruges Unaze e Re;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280890-08-09
Telefon ishte            ("068203198")          u be            ("0682031982")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim asfaltim rruge te brendshme tek Oxhaku;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9FD165-9818-480C-8319-253EB924C50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08DDF7-B3A9-4556-B132-2F5D1C0664D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5976453-8E0F-4501-BFFF-AE3D9C436E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F933C-DD63-4B42-846B-B5F26397D92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F933C-DD63-4B42-846B-B5F26397D92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053B2281-599F-406A-A0AA-D17E07E3361D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A70D0-DA00-480A-8266-DABA3F48479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69070EEC-28A9-48B8-AF1F-2663E05462EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D1393-B8FF-465D-BD50-88DB770D8E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C20CC-3F98-4155-AACA-8B16D2D00C55
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371994-03-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 per zmadhimin e 
kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me License Nr 41, date 10-
02-2000")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 per 
zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me 
License Nr 41, date 10-02-2000  Depozitimi i vendimit date 10-03-2010, per caktimin e 
ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj, me Nr. License 41, date 10-02-2000, per auditimin 
dhe certifikimin e llogarive vjetore te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375127-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, rikonstruksion i sheshit pas kalatës 9 dhe 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i rruges Spitalle-Shenvlash;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417843-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         JUBE;         
Asfaltim rruge Juba e Poshtme-Juba e Sipërme;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Rikonstruksioni i rruges Koxhas-Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, rikonstruksion i sheshit pas kalatës 9 dhe 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rikonstruksioni i rruges kryesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DAB901-1E26-4B0E-8407-0352252C9C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78DE96A-EFA4-4857-B10F-5275663771CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76D5144-4108-47A2-8B1E-3612529EEC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8099088-A0E3-4757-8C86-4538F42721FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDCF7A0-3402-4342-B249-EA272150B1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24BB1BE-6EB0-4B8B-B5E9-79D29FA39EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951B52A7-C868-4A63-BEDC-954D512473A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2362D04F-DFF4-40CE-B082-99AA22C069B4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421239-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12,Rikonstruksion i rruges Niko Libohova;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426269-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 per zmadhimin e 
kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me License Nr 41, date 10-
02-2000  Depozitimi i vendimit date 10-03-2010, per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem 
Hykaj, me Nr. License 41, date 10-02-2000, per auditimin dhe certifikimin e llogarive 
vjetore te vitit 2009.")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 
per zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me 
License Nr 41, date 10-02-2000  Depozitimi i vendimit date 10-03-2010, per caktimin e 
ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj, me Nr. License 41, date 10-02-2000, per auditimin 
dhe certifikimin e llogarive vjetore te vitit 2009.  Cn- 426269, Depozitimi i Vendimit 
Nr.5 date 30.06.2010 per emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Azem 
Hykaj me Nr. License 41 date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453586-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje  mbyllje Nipt sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rikonstruksion i Rruges Azili i Pleqve e Rruges se Lagjes nr. 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D96F2-BF47-4007-A3AB-0BDC3A643306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C28BCF6-CF33-48C5-9022-13EF02119B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F07F2AA-5682-440D-A6EF-4D78DDB49969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11232C-5E20-4F9F-8F68-3DCC92F11D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9EF8FE-6F62-4C16-A926-1C466B48F2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B08DA-AF03-459C-A50F-6A6E2986DB97
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12,Rikonstruksion i rruges Niko Libohova;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457499-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemim asfaltim rruge te brendshme tek Oxhaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         JUBE;         
Asfaltim rruge Juba e Poshtme-Juba e Sipërme;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rikonstruksion i Rruges Azili i Pleqve e Rruges se Lagjes nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461705-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje niptesh sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Rikonstruksioni i rruges kryesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i Rruges Unaze e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541784-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 21.04.2011, per hapje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/260591")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B413340-554A-41A6-A6C5-13B6EAE2E0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740C0DE1-B122-4B98-AF41-638D8B7D5C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6490D5AC-779E-404D-A08A-A3DEB6CF1981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44FB89B-FEB6-4FDA-AA09-4325E32DB098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF263EE4-7559-4904-87B3-71758855C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C30ED-0339-49B2-91BB-D924DCCB86B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73053382-8D0E-404E-92FD-2BCFEC7463C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25798409-B098-4AEE-91C9-B6BB943F94D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D6A6E-A0C8-43EA-B231-B9A3082CE1B2
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Riveshje dhe sistemim asfaltim rruge Ura Skuraj - Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545542-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 02.05.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Sistemim asfaltim rruge Unaza Ersekë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554243-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, date, 20.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Varaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/1994")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Varaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569020-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
13.06.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Riveshje 
dhe sistemim asfaltim rruge Ura Skuraj - Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C89F9-632A-4AD6-B673-3C1AB9834208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6147A576-68B2-413F-A841-653DFFB40CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFD665C-FC5E-4FC7-AE31-11D006714F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41550D9-DDC4-4670-BFB8-55B1E85B9FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F882B-C55E-45C7-BA99-61684C3BA5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB903DE-96B4-447D-B039-8FDB5DC8630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B47C807-9C63-4F8D-913E-386C001F4222
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575863-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.7, date 
29.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, zmadhimin e kapitalit themeltar, 
emerimin e Z. Azem Hykaj,si ekspert kontabel,  si edhe per terheqjen e fitimit si divident. 
Depoziimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.8, date 11.07.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit me 40.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "110.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("110.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599731-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise me date 
28.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksioni i rrugës Dajç - Blinisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664717-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.26.01.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres, sistemimi ish sheshit nen magazinen 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF0EFD-1E16-4269-82A1-F49138D01910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7991FF9-85BC-45AD-8137-2D83293FD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C42489-B61A-4D44-94E3-7E94EDE9D44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67CEA77-29ED-43DB-BC88-CB576E928527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA46C7D8-F4D3-4A4F-83A1-3F216E5F9415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65B0BA-BBA6-42F9-A99A-41DD766692E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB5E37-0AD9-495F-97D2-62990859BB8C
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07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676180-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit,date 30.01.2012,per 
mbyllje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksioni i rrugës Dajç - Blinisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820099-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.06.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Urake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843017-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 9 dt. 28/06/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel Z.Azem Hykaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.10, dt. 21/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 20/07/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "1.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("170.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883224-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.09.2012 per mbylljen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92E5EC7-AA36-4848-9FE6-67752A72DB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323F186-8906-4B16-8F1C-849969536F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532DD621-04BE-45E6-877A-C605704CD0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B22E77-5F46-404B-8CBA-62BFE040CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144377D-8641-4A3D-95F2-355F2ECA7B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4558CD72-49AF-40DC-B645-AF48A519103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF14B60-7E46-4DDA-985F-E7303E916ED4
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dytesore.Depozitimi i Kerkeses date 14.09.2012 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim i hyrjes Porta nr.4 tek terminali i trageteve, Autoriteti Portual Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres, sistemimi ish sheshit nen magazinen 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898922-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksjon i rrugës Plepa - Ura e Dalanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149649-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 28.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2012.2- Emerimi i Z.Azem Hykaj, 
ekspert kontabel i autorizuar per pergatitjen raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i 
vendimiti  nr.2 te dates 05.07.2013 per miratimin e raportit per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 02.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "170.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.700.000,00"          u be            "1.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("170.000.000,00")            u be              ("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210507-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22848D2D-E19E-401B-B23F-F3D5BDEC31B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16760A5-1B71-4F09-A790-3411208F9DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94F9BB3-AC22-4848-9132-91B14D70AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB059D2F-9D8A-455E-B5F9-9F11663C2473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF523F34-8D0C-494B-956F-F90FE7926D14
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03.10.2013, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         
Rikonstruksion i rruges Gose e Madhe- Gose e Vogel;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim i hyrjes Porta nr.4 tek terminali i trageteve, Autoriteti Portual Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Urake;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksjon i rrugës Plepa - Ura e Dalanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Sistemim asfaltim rruge Unaza Ersekë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372473-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date 24.02.2014, Nr.177 
Rep., Nr.096/4 Kol e lidhur midis shoqerise “VARAKU E” shpk (Kredimarres), Shpetim 
Varaku (Pengdhenesit) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres/ Kredidhenes) me objekt 
krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet/ 
Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe 
krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne 
favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqerise ose te drejtat 
qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484988-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.05.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         
Rikonstruksion i rruges Gose e Madhe- Gose e Vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372F543A-C62E-4E5C-AF27-78BDE3650F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197C27E-AA38-467D-84E6-9ECA3CA8A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8121648-B209-460C-8FD8-43F5427C85B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E5584B-FCAE-4760-9352-613B4AD6BE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C471F-A837-47FD-881A-4C6DDC20766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1224C8-83EA-4FEC-A4DA-5031A0C33C47
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546197-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 28.06.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e pasqyrave financiar te shoqerise per vitin 
financiar 2013.  Zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e Z.Azem Hykaj si ekspert i 
autorizuar per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.04 date 10.07.2014 te 
ortakut te vetem te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i raportit te Z.Azem Hykaj per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit Z.Azem Hykaj per zmadhimin e 
kapitalit date 09.07.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "185.000.000,00"          u be            "205.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.850.000,00"          u be            "2.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("185.000.000,00")            u be              ("205.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547726-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608915-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut , Nr.876 Rep. Nr.563/3 Kol, 
datë  21.08.2014 , e lidhur midis shoqërise “VARAKU  E”  sh.p.k  (Pengdhënes/ 
Kredimarrës)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt dhenien e 
Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  mënyrë të pakthyeshme bien dakort për 
dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e 
lidhura me to në favor të kredidhënësit, Rraiffesen Bank dhe çdo aksion/kuote e re e 
shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhme nga 
pengdhënësi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44687D34-9EBA-4478-A7CA-A0485D8C00F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7093E9B-3980-41BE-8C06-356F6F35DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038BA8C8-3957-4333-897C-634112E07FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE6CE8-0208-416D-9F08-6C84370B451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E865D6-FA40-4632-AC29-06EC0011617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E865D6-FA40-4632-AC29-06EC0011617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DDF66E-BD14-4B17-82E9-13AD8D023CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E766D5F-8C29-4979-9A95-2D0B4F3B4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC87D8B8-568A-4151-A075-72ED94E611B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD6C3D-B43E-44B5-90F5-C18439B64F4E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845009-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873738-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzozitimi i deklarates noteriale Nr. 318 Rep. Nr. 174/1 Kol. 
date 17.02.2015, ku Banka Raiffeisen shprehet dakort te heq dore nga pengu mbi kuotat 
sipas Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqerine "Varaku E" sh.p.k Nr. 
177 Rep. Nr. 096/4 Kol. date 24.02.2014 dhe Kontrate Pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqerine "Varaku E" sh.p.k Nr. 876 Rep. Nr. 563/1 Kol. date 21.08.2014, pasi shoqeria 
"Varaku E" sh.p.k nuk ka detyrime prane Raifffeisen Bank sh.a. Ky deklarim do te 
perdoret nga ana e pengdhenesve Shpetim Varaku dhe Pranvera Varaku per te kryer 
proçedurat e heqjes se pengut mbi kuotat e pjesemarrjes  ne shoqerine "Varaku E" sipas 
citimit te mesiperm ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135989-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564C5D5-C4EE-47A8-ABCF-94FAF3BAB09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6B14D9-FDC4-42E0-9DFD-AA7EE9CC79C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43012F6B-0E5C-46B0-9273-2AB00579F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43012F6B-0E5C-46B0-9273-2AB00579F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E73700D-AC03-491F-A531-E129D1F475CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFB31C5-4080-4E75-A705-E153A39C7763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4EC29-510A-4CC6-8754-DBD61D17B999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5646E-8A89-46B2-9B8B-E05706DC5C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C25B8CC-1376-4695-81BD-11799D1DAC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117591B3-B3B9-47BA-ABA2-562EE5E881AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117591B3-B3B9-47BA-ABA2-562EE5E881AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860CC173-0FE3-4E04-A9C0-6A59A4C5C732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37062336-BA41-46D1-8828-7B1F79665C7A


15

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-160926-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 27.6.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimi i z. Azem Hykaj Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 5.7.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit. 
Depozitimi i raportit date 14.7.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "205.000.000,00"          u be            "212.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.050.000,00"          u be            "212.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("205.000.000,00")            u be              ("212.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586230-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe mirembajtje e ndertimeve civile, turistike, shendetesore, 
social-kulturore, tregtare, bujqesore, kanalizime dhe ujesjellesa, me kontraktues privat dhe 
shteteror, vendas ose te huaj-brenda dhe jashte vendit, shitblerjen e trojeve te ndertimit e 
te objekteve te ndertuara prone te saj, dhenien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave 
tek te tretet, ndertimin, montimin e implanteve te prodhimit, prodhimin e lendeve te para 
materjale te ndertimit, gjysem te gateshme qe perdoren per ndertimin dhe shitblerjen e 
tyre, shitjen, blerjen dhe marjen ose dhenien me qera te makinerive dhe paisjeve te 
ndertimit, punime restaurimi.")          u be            ("Ndertim dhe mirembajtje e 
ndertimeve civile, turistike, shendetesore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, 
kanalizime dhe ujesjellesa, me kontraktues privat dhe shteteror, vendas ose te huaj-
brenda dhe jashte vendit, shitblerjen e trojeve te ndertimit e te objekteve te 
ndertuara prone te saj, dhenien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave tek te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A38D4-88A8-4AB1-88AB-2A2B83B9D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF38F0-F329-4FCB-9D46-A36E19F84C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A382D4-8D1D-4999-9E0F-AE178A7AAD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5B80C3-6A01-4724-BD54-DD29B8F2DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD63C4-189C-4B19-ACD0-1F1D66DD20E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36684ACB-BEF6-48E2-B68D-70242F05F60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BA176B-AE72-45A7-AEBA-718ADC711987
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tretet, ndertimin, montimin e implanteve te prodhimit, prodhimin e lendeve te para 
materjale te ndertimit, gjysem te gateshme qe perdoren per ndertimin dhe shitblerjen 
e tyre, shitjen, blerjen dhe marjen ose dhenien me qera te makinerive dhe paisjeve te 
ndertimit, punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje 
të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime 
supervizimi për mbjelljet e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të 
pastrimit urban dhe në ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për përpunim 
mbeturinash urbane e të materialeve inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve 
spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634324-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe mirembajtje e ndertimeve civile, turistike, shendetesore, 
social-kulturore, tregtare, bujqesore, kanalizime dhe ujesjellesa, me kontraktues privat dhe 
shteteror, vendas ose te huaj-brenda dhe jashte vendit, shitblerjen e trojeve te ndertimit e 
te objekteve te ndertuara prone te saj, dhenien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave 
tek te tretet, ndertimin, montimin e implanteve te prodhimit, prodhimin e lendeve te para 
materjale te ndertimit, gjysem te gateshme qe perdoren per ndertimin dhe shitblerjen e 
tyre, shitjen, blerjen dhe marjen ose dhenien me qera te makinerive dhe paisjeve te 
ndertimit, punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të 
sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi 
për mbjelljet e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban 
dhe në ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të 
materialeve inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore.")          u be            
("Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, social-
kulturore, tregtare, bujqësore, kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe 
shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të 
ndërtimit e të objekteve të ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit 
dhe kontratave tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, 
prodhimin e lëndëve të para, materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren 
për ndërtimin dhe shitblerjen e tyre, shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me 
qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, punime restaurimi. Projektim, 
ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo 
lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet e pemëve dhe luleve 
dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në ambjentet  e 
brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve inerte, 
grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim kangjellash. 
Pajisje me xherse betoni.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0E2A33-D5ED-4897-AD0B-12E26F94DA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26351FC3-A960-4FED-AEF3-9F2167C483D1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708931-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shpetim Varaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Varaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795702-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839526-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur: Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise. - Zmadhimi i kapitalit. – 
Emerimin si ekspert  kontabel  te regjistruar shoqerine audituese "L.E.A.L.Auditing" 
sh.p.k, perfaqesuar nga ekspert kontabel z. Leze Abazi, per hartimin e raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDD62F-D8F1-4CAE-8F16-BC6B9BEBDBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F94763D-4E8D-4CA8-BBB9-C6F3DD85708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF60012-0A9F-41E3-B62E-990D97479969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C44D3-4A49-4CFD-ACB9-C81D689854CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF784598-EDE1-47A0-A585-4E568D12485C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C106D-7628-4A13-A552-A995D14224CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A4B4BA-DCEB-49B1-AB72-B7F2E006B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ABB3D7-8AA4-4C01-89B2-15EC26ACE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F49448-9DEE-4D9A-A68B-1A13410B583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD66A0-58CD-4F3E-8D62-8D4572FF5568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4828B96E-F0D3-4290-BB27-8DEBE386EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14F0F6-A3A4-4F44-BA2C-907F505033DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBFD6BD-5177-45AF-ACE5-D257502A9D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBFD6BD-5177-45AF-ACE5-D257502A9D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB746E98-3D9C-4B05-97C4-E0E07E89B959


18

zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.07.2016.  
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Emerimin e shoqerise audituese 
"L.E.A.L.Auditing" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "212.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "212.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("212.000.000,00")            u be              ("220.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855605-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, 
social-kulturore, tregtare, bujqësore, kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe 
shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të ndërtimit e 
të objekteve të ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave 
tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, 
materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen e tyre, 
shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, 
punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të 
gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet e 
pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në 
ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve 
inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim 
kangjellash. Pajisje me xherse betoni.")          u be            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje e 
ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, 
kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe shtetëror, vendas ose të huaj 
brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të ndërtimit e të objekteve të 
ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave tek të 
tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, 
materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen 
e tyre, shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve 
të ndërtimit, punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe 
mirëmbajtje të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. 
Shërbime supervizimi për mbjelljet e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. 
Shërbime të pastrimit urban dhe në ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për 
përpunim mbeturinash urbane e të materialeve inerte, grumbullim dhe përpunim i 
mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim kangjellash. Pajisje me xherse betoni. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B20EEF-76EB-4327-B1D1-1179AA4CB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B6D9D-510A-43C5-9007-7B3204C14287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EA6EB1-2798-49A5-BA8F-E7BE0737057D
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Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim betoni. Rikonstruksion, sistemim, 
asfaltim rruge.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894964-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943386-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
FSHATI XHAFZOTAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982243-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073398-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, 
social-kulturore, tregtare, bujqësore, kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe 
shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të ndërtimit e 
të objekteve të ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave 
tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, 
materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen e tyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E64B06A-69D8-490D-AE24-2456ECEB2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C941A5-F71F-46D5-8927-CF56A239083D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F1036C-E99A-4549-B8AC-B8CD40730F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC4F1B-53BB-44A8-9A9A-E8E1E8C199E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EFBFD-3557-4A11-947A-9FFCA53A90EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F802D-3DF8-469F-9C4F-CC8AE044F1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ECAC5A-8825-47B5-8C07-E9005A0F7356
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shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, 
punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të 
gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet e 
pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në 
ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve 
inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim 
kangjellash. Pajisje me xherse betoni. Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim betoni. 
Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge.")          u be            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje 
e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, 
kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe shtetëror, vendas ose të huaj 
brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të ndërtimit e të objekteve të 
ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave tek të 
tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, 
materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen 
e tyre, shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve 
të ndërtimit, punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe 
mirëmbajtje të sipërfaqeve të gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. 
Shërbime supervizimi për mbjelljet e pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. 
Shërbime të pastrimit urban dhe në ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për 
përpunim mbeturinash urbane e të materialeve inerte, grumbullim dhe përpunim i 
mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim kangjellash. Pajisje me xherse betoni. 
Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim betoni. Rikonstruksion, sistemim, 
asfaltim rruge. Prodhim, tregtim të farave dhe fidanëve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388093-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394737-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2017, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB46F9C-F211-42C7-AC72-BBB88C33C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9BDA12-2F29-4477-BCC0-C78D399A7AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2BF287-6DF4-4A02-A83A-18F33D725228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1046D17-7239-4CD1-97D2-1FC570E84DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C3DE4-3854-4DE6-BDCC-2AA57F01CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD6B0D-C8C1-4475-A01B-46F836FD11F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E78318-5E3D-4132-B1EC-82CBDD0396F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E78318-5E3D-4132-B1EC-82CBDD0396F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41028DB7-3CCA-4137-B7BA-E6BB150EDCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1221A9-8AFC-4524-BF4F-E742342B8705
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: Emërimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitim I 
Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2017, ku vendosi  : Miratimin e Raportit te Expertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e L.E.A.L. Auditimng per 
expertimin e pasqyrave finnaciare te vitit 2017. Depozitim I Raportit te Zmadhimit 
Kapitalit dt.10.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "220.000.000,00"          u be            "232.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "220.000.000,00"          u be            "232.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("220.000.000,00")            u be              ("232.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865535-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869853-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 11 date 
28.06.2018  per shtimin e kapitalit do te nga fitimet e realizuara te vitit 2017 ne shumen 
21.685.043 leke. Emerimin e studios LEAL Auditing per hartimin e raportit per zmadhim 
kapitali. Vendimit te ortakut te vetem Nr. 12 date 04.07.2018 per miratimin e raportit te 
ekspertit per shtimin e kapitalit ne shumen 48.898.000 leke me burim fitimet e realizuara 
gjate vitit 2017. Kapitali i shoqerise nga 232.000.000 leke behet 280.898.000 leke.Raporti i 
ekspertit date 03.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "232.000.000,00"          u be            "280.898.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "232.000.000,00"          u be            "280.898.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B9665B-89E7-4933-8BAF-33CB53E77DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474BC765-2026-43C1-A7E8-A951D6F55AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB341150-D113-4AC7-890F-E8E6304747DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB7F147-73D6-418D-9A9A-0217E1764CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BF3576-C2A8-4615-953D-2465900DF7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C637A5FA-7FC2-4AAC-B90F-4311CAC86D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA910D73-AD0B-4E89-9B76-9CA6F4D3423E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9289AC10-6629-4DF4-9A09-A53DD061A3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562198C-2DD0-4B2A-9223-BA3F6684E6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562198C-2DD0-4B2A-9223-BA3F6684E6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA277F-75C1-4EC5-9F8B-E45DFF065DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB3EE3-A8F7-482D-8CE9-F33C97344D6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Varaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("232.000.000,00")            u be              ("280.898.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032915-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 077/5 Prot. date 05.12.2018, leshuar 
nga studio ligjore e permbaruesit gjyqesor Eduard Allamani, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat  etj, qe ka si person juridik, pala debitore: 
Shoqeria VARAKU-E Shpk me NUIS (NIPT) J61902509S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036343-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 077/8 Prot. date 08.12.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Eduard Allamani, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuoat etj. qe ka si person juridik, pala debitore: shoqeria 
VARAKU-E Shpk me NUIS (NIPT) J61902509S, duke ç`bllokuar dhe duke lene te lira 
aksionet, kuotat etj. te personit juridik te sipercituar, persa eshte urdheruar me Urdhrin Nr. 
077/5 Prot. date 05.12.2018 te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282110-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut nr.13, date.30.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7810E3E-B1E5-48AF-B3F9-06E726E9FBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46037E93-5008-4DFF-BA0B-07D7E3FE7BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3950F-6AAF-4CE0-BA89-F92A3DC971F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576D985-1A1D-4C03-941F-72A301553610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C4CD6-718D-491D-8E8A-3B57B32B1649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D3B699-B7DC-491F-A1F2-7A0258EA2504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D73B0-5FB9-40E9-916A-B5E8523819A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688C8775-579F-4D7B-89F6-8059F96E75B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE6B83-5CA3-4686-A6F6-7EB83D189926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6262111-C5D6-4729-9A8D-08D20A5198A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B7481-86FB-4198-B6BC-E12EAA3B9A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6194225F-3FC1-4BDD-9092-FEBA4F2D0EDE
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10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564339-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise.pdf
Vendim ortaku nr.14, dt.15.07.2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese dhe pasqyrat ndihmese-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699539-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("varaku-e@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Varaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746067-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese dhe pasqyrat ndihmese (12)(3)_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut nr 15,dt 12.07.2021(1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780103-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 03.09.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBC213-E509-413D-965D-ADEAC00D8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEE73CB-3041-49CF-A656-0292844AA3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7C250-1FB9-48BC-9644-BE74F70CBEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B256A4-03DE-4E40-9CBF-DF1BD2FD2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8118DA6D-9652-45D5-BAE4-D401D3886D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C7B335-F342-493E-9EA8-B750C511C118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F9635-26EA-4A3F-AF5A-327199FE8286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8478AC-484E-4B77-B701-AF851F6F1C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E7096-80D4-479B-89F4-E4FF59486A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C7D36A-08E5-499D-BD3C-0903527E13BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C80A8-63A9-4283-89B6-EF4C526353C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9AA120-5A4F-4114-8E3B-C0F872BC5D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0824FFB-1BE0-4F4C-AD3E-00FE38F2F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA21AB6-ACAA-498D-8349-A34116BEC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C3784-5112-4E74-B367-9BBF40964F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F8BA5D-576D-4BCC-B1AF-8CF80D05313C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Punime asfaltimi ne Ujesjellesin Berat, Lapardha.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ndertim 
Ujesjellesi ne DMA 6 dhe Ujesjellesi i zones Afrim i Ri, Shkolla Bujqesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810723-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Punime 
asfaltimi ne Ujesjellesin Berat, Lapardha.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ndertim 
Ujesjellesi ne DMA 6 dhe Ujesjellesi i zones Afrim i Ri, Shkolla Bujqesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Vendimi i ortakut Nr.16 Dt.12.07.2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(1).xlsx
Shenimet shpjeguese dhe pasqyrat ndihmese 2021 (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-015676-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga OSBE, Bashkia Kamez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA63E313-A6D0-45AC-990C-DF77856E5ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D5A22-628D-4F24-A043-204E1DE7EFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94622DE-F543-4296-9BDF-90407C50E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405D995F-90DC-43EC-B899-84E2B5641F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3F868-F664-474B-AE0A-2ABB4535421E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2324FFA-7950-4353-954B-91C7871E3169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531251E4-30D9-4B94-83C1-A11E4C71E66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8B3D10-0583-4468-8A0C-D331DDBACF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131D328-22D5-4EE5-81EA-C12BDD0939FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031132-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.11.2022 për mbylljen dhe hapjen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Rrethrrotullimi Vrane-Qender, Parcela 184, Zona Kadastrale 
1244.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
OSBE, Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034061-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Rrethrrotullimi Vrane-Qender, Parcela 184, Zona Kadastrale 1244.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040089-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.11.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Rranxa Bashkia Vau Dejes, Fshati Rranxe, Zona kadastrale 3205, Parcela 600.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053332-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF53AB-8122-41C2-A3B4-5BFB55603EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC985F-C8F7-400E-A843-054F91052B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F11FD-FCD2-4BC2-92D8-A6BF52C0C968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DCDCD-1730-4030-8379-F12A5F0C9EE0


26

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         RANXE;         
Rranxa Bashkia Vau Dejes, Fshati Rranxe, Zona kadastrale 3205, Parcela 600.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078135-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 09.02.2023 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore. 
Telefon 1 ishte            ("052/260591")          u be            ("0689034086")         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit Nr 3, date 30-06-2009 per zmadhimin e 
kapitalit dhe per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj me License Nr 41, date 10-
02-2000  Depozitimi i vendimit date 10-03-2010, per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem 
Hykaj, me Nr. License 41, date 10-02-2000, per auditimin dhe certifikimin e llogarive 
vjetore te vitit 2009.  Cn- 426269, Depozitimi i Vendimit Nr.5 date 30.06.2010 per 
emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Azem Hykaj me Nr. License 41 date 10-02-
2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i vendimit 
Nr 3, date 30-06-2009 per zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e ekspertit 
kontabel Z. Azem Hykaj me License Nr 41, date 10-02-2000 Depozitimi i vendimit 
date 10-03-2010, per caktimin e ekspertit kontabel Z. Azem Hykaj, me Nr. License 
41, date 10-02-2000, per auditimin dhe certifikimin e llogarive vjetore te vitit 2009. 
Cn- 426269, Depozitimi i Vendimit Nr.5 date 30.06.2010 per emerimin e Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Z. Azem Hykaj me Nr. License 41 date 10-02-2000 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Bashkia 
Kamez, Rruga Luz i Vogel, Parcela 6/166.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122607-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për mbylljen e adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Bashkia 
Kamez, Rruga Luz i Vogel, Parcela 6/166.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A858B1-7EF4-4ECB-9279-1B80F18E4E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3317170-EAAB-4D6B-A568-46633980F570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771708F9-B7A4-4A74-A571-BEBC64998FD0
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173142-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguesedhepasqyratndihmese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
VendimiiortakutNr.Dt....pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324948-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguesedhepasqyratndihmese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VarakuEVendimOrtakunrdt...pdf
RaportiiEcuriseVaraku.pdf
RaportAuditimiPFVarakuE.pdf

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389096-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.12.2024 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, 
social-kulturore, tregtare, bujqësore, kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues privat dhe 
shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e trojeve të ndërtimit e 
të objekteve të ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera sipas ligjit dhe kontratave 
tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, 
materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen e tyre, 
shitjen, blerjen dhe marrjen ose dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, 
punime restaurimi. Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të 
gjelbëruara të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet e 
pemëve dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në 
ambjentet  e brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707E1185-F088-4D04-9F38-5FDD920175FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB01B77-64A0-4CA9-8636-38C51D44D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFC4FA6-EC6D-436F-A7B4-68F1A785983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F3AC69-F31B-4924-9B43-EE7BA60C5527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A5830-D1F1-4DA6-AACB-E723867149D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C3F15-C68B-421C-B6A2-A1CF134FB849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B6FD95-2BF8-4AA4-A1AD-C02F1B6C66E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81E541-0D6F-4627-85B2-D2F193807BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106226C1-98CE-4415-8CCA-2294F1DBDD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F6F502-8749-4074-A33E-F4658285E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D198171-77C3-4641-8F20-85E559D46BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E95A48A-3513-4E78-BBE4-967FD7962FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910F8C9-5A5F-4B58-9EF5-B4A60670B57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E54C6-1BED-45BD-B8AF-EABB4A94D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EFA20-F6C2-4085-A3A6-ECEC37D51F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFA81A-AD2B-49A3-9F7A-3099BBDCF95B
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inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim 
kangjellash. Pajisje me xherse betoni. Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim betoni. 
Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge. Prodhim, tregtim të farave dhe fidanëve.")          
u be            ("Ndërtim dhe mirëmbajtje e ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, 
social-kulturore, tregtare, bujqësore, kanalizime dhe ujësjellësa, me kontraktues 
privat dhe shtetëror, vendas ose të huaj brenda dhe jashtë vendit, shitblerjen e 
trojeve të ndërtimit e të objekteve të ndërtuara pronë të saj, dhënien e tyre me qera 
sipas ligjit dhe kontratave tek të tretët, ndërtimin, montimin e implanteve të 
prodhimit, prodhimin e lëndëve të para, materiale të ndërtimit, gjysëm të gatshme që 
përdoren për ndërtimin dhe shitblerjen e tyre, shitjen, blerjen dhe marrjen ose 
dhënien me qera të makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, punime restaurimi. 
Projektim, ndërtim, zbatim, asistencë dhe mirëmbajtje të sipërfaqeve të gjelbëruara 
të çfarëdo lloji, lulishte, parqe, pyje, etj. Shërbime supervizimi për mbjelljet e pemëve 
dhe luleve dekorative, pyllëzimet, etj. Shërbime të pastrimit urban dhe në ambjentet  
e brendshme, ngritje linjash për përpunim mbeturinash urbane e të materialeve 
inerte, grumbullim dhe përpunim i mbetjeve spitalore. Plotësim dhe zëvëndësim 
kangjellash. Pajisje me xherse betoni. Prodhim binder, tapet konglomerat. Prodhim 
betoni. Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge. Prodhim, tregtim të farave dhe 
fidanëve. Transport mallrash per llogari te vete dhe te trete me qera brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415662-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Qarku 
Durres, Bashkia Shijak,Njesia Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë 
private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289FCA42-7A29-4305-A6C7-337E4FE2DAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C448E9B-82D1-4FC0-8D76-D4304F60C860
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